令和６年１１月１日

保護者 様

                                熊本市立託麻東小学校

校長  廣瀬 泰幸

創立１５０周年記念大運動会のご案内（再）

  秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、下記のとおり、創立１５０周年記念大運動会を開催いたします。今年度は、全校

児童が一堂に会しての実施となります。創立１５０周年記念の運動会をすばらしいものに

しようと子どもたちも意欲に満ちております。ご多用の折とは存じますが、ご観覧いただ

きますようご案内申し上げます。

記

１ 日時   令和６年１１月２３日（土日） ※雨天順延。

＊11/2（土）が延期の場合、11/2は授業日となります。

開会式   ８時２０分～

閉会式  １１時３０分～

下校完了 １１時５０分

※ 児童は８時００分までに教室へ入るように登校させてください。

２ 会場   託麻東小学校運動場

３ 日程（予定）  ※くわしくは後日配付するプログラムをご覧ください。

 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６ 年

8：00～ 健康観察

8：20～ 開会式・開会の言葉（１年）・準備運動

8：35～ 応援合戦

8：50～    徒走

9：05～   徒走

9：20～    表現

9：30～   団体

9：40～ 徒走

9：55～  徒走

10：10～ 団体

10：20～  表現

10：30～     徒走

10：45～      徒走

11：00～     団体

11：15～      表現

11：30～ 閉会式・閉会の言葉

11：45～ 児童下校

４ ご協力のお願い

（１） 運動会実施可否については、当日午前６時３０分に連絡用アプリ「すぐーる」でお

知らせします。

（２） 観覧について

  ① 観覧は、児童の同居家族（中学生以上）２人までとします。同居の乳幼児の人数

制限はありませんが、必ず保護者同伴でお願いします。

② 保護者の観覧ゾーンはすべて立ち見となります。ご面倒をおかけしますが、お子

様の競技や演技が終わりましたら、次の学年の保護者との入れ替わりにご協力を

お願いいたしします。児童席への立ち入りはできません。

  ③ 保護者の出入りは二岡中正門側からの一か所となります。

④ 駐車場はございません。車での来校はご遠慮ください。例年、二岡中学校やＪＡ

小山戸島支所、運動場南側道路などへの無断駐車が多数あっており、近隣の方々

に大変ご迷惑をおかけしております。警察からの厳重な指導も受けていますので、

よろしくお願いいたします。

  ⑤ 駐輪場は二岡中旧テニスコート（二岡中正門手前）になります。

⑥ 学校敷地内は全面禁煙です。飲酒もお控えいただきますようお願いいたします。

  ⑦ 写真や動画等の撮影記録は、SNS 等に掲載したり拡散したりされないようにお願

いします。

  ⑧ トイレは、運動場設置の仮設トイレをご利用ください。

５ 会場図